Весы прецизионные, с верхней загрузкой
LB-200, LB-400, LB-400 NTEP, чаши для
взвешивания, бумага для взвешивания
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: cen@nt-rt.ru || cайт: http://coleparmer.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56

(351 x 205.5 x 338 mm)
Connectivity 2x RS-232, 2x USB-A (interchangeable), USB-B, Wi-Fi
Ordering Information (Internal Calibration)
Description Series No, Model No. Ordering No.
360 g, 0.001 g Precision Toploading Balance LB-400-i LB-400-360i 10102-27
600 g, 0.001 g Precision Toploading Balance LB-400-i LB-400-600i 10102-28
2100 g, 0.01 g Precision Toploading Balance LB-400-i LB-400-2100i 10102-30
4500 g, 0.01 g Precision Toploading Balance LB-400-i LB-400-4500i 10102-31
6000 g, 0.01 g Precision Toploading Balance LB-400-i LB-400-6000i 10102-32
Ordering Information (External Calibration)
Description Series No, Model No. Ordering No.
360 g, 0.001 g Precision Toploading Balance LB-400 LB-400-360 10102-37
600 g, 0.001 g Precision Toploading Balance LB-400 LB-400-600 10102-38
2100 g, 0.01 g Precision Toploading Balance LB-400 LB-400-2100 10102-40
4500 g, 0.01 g Precision Toploading Balance LB-400 LB-400-4500 10102-41
6000 g, 0.01 g Precision Toploading Balance LB-400 LB-400-6000 10102-42
Cole-Parmer® Balance Accessories
8 PRODUCT OPTIONS
item Accessory Type Description
 EW-10100-83